
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 농공지구조성사업

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 399,349 338,596 60,753

200 세외수입 392,149 331,396 60,753

210 경상적세외수입 10,595 8,600 1,995

214 사업수입 6,995 5,000 1,995

214-09 기타사업수입 6,995 5,000 1,995

< 지역경제과 > 6,995 5,000 1,995

○농공지구 토지임대수입 6,995 5,000 1,995경정 6,995,000원 * 1식

220 임시적세외수입 381,554 322,796 58,758

221 재산매각수입 22,132 0 22,132

221-03 공유재산매각수입금 22,132 0 22,132

< 지역경제과 > 22,132 0 22,132

○군서농공단지부지분양계약금 22,132 0 22,132경정 22,132,160원 * 1식

222 잉여금 38,662 2,000 36,662

222-01 순세계잉여금 38,662 2,000 36,662

< 지역경제과 > 38,662 2,000 36,662

○순세계잉여금 38,662 2,000 36,662경정 38,662,000원 * 1식

227 부담금 69,960 69,996 △36

227-02 일반부담금 69,960 69,996 △36

< 지역경제과 > 69,960 69,996 △36

○신북오폐수처리장 TMS설치부담금 회수수입

69,960 69,996 △36경정 5,830,000원 * 12월
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